РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 145

     31 октября 2014 г.                                                               х. Вербовый Лог

«Об  утверждении  плана проверок
муниципального земельного контроля
на 2015 год»

В соответствии с п.3 Положения о муниципальном земельном контроле в Вербовологовском сельском поселении, утвержденным Решением Собранием Депутатов Вербовологовского сельского поселения № 87 от 30.07.2010
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проверок муниципального земельного контроля на 2015 год (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  31 .10.2014 года.
3. Представить ежегодный план проведения проверок соблюдения земельного законодательства  в прокуратуру Дубовского района для формирования сводного плана проведения плановых проверок.
4.  Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Вербовологовского
 сельского поселения                                                      В.И.Картичев

[image: ]
image1.emf
FirsthdhdJJJ__SSSSSlllldd_sssss******

2015

20140602 2015010431

Прокуратура Ростовской области

СППиВП

Администрация Вербовологовского  сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Глава  Вербовологовского  сельского поселения                             В.И. Картичев

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

ООО "Спектр"

Ростовскоя область

Дубовский район ул.

Цветочная д.№18

Ростовскоя область Дубовский

район ул. Механизаторов д.№4кв.2

1086108000098

6108007740

муниципального

земельнного

контроль ст. 72 ЗК

РФ

16.04.2010

12.08.15г

5 В

Администрация

Вербовологовского сельского

поселения,Управление

Федеральной службы

государственногй регистрации,

кадастра и картографии по

Ростовской области

Номер плана в АС  СППиВП

Наименование прокуратуры

30.09.2014 11:05

от 31 октября 2014

мест фактического

осуществления деятельности

ЮЛ, ИП

Администрация

Вербовологовского сельского

поселения

Форма проведения проверки (документарная,

выездная, документарная и выездная)

Наименование органа

государственного контроля (надзора), органа

муниципального контроля,

с которым проверка проводится совместно

рабочих дней

рабочих часов

(для МСП и МКП)

Идентификационный номер

налогоплательщика (ИНН)

Цель проведения проверки

Основание проведения

проверки

Дата начала проведения проверки

дата государственной

регистрации ЮЛ, ИП

Наименование юридического лица (филиала,

представительства, обособленного

структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о.

индивидуального предпринимателя (ИП)),

деятельность которого

подлежит проверке

Адреса

Основной государственный регистрационный

номер (ОГРН)

места нахождения ЮЛ

места жительства ИП

места нахождения

объектов

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015

(наименование органа государственного контроля(надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

дата окончания последней

проверки

дата начала осуществления

ЮЛ, ИП деятельности

в соответствии с

представленным уведомлением

иные основания в соответствии

с федеральным законом 3

Срок

проведени

я

плановой

проверки

Типовая форма

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

В 5

08.06.2015

ИП Глава КФХ

"Морковская Г. Н."

Ростовская

область,

Дубовский

район, х.

Вербовый Лог,

ул.

Центральная,24

40,7 га Кадастровый  номер

61:09:60 00 03:0004,  Россия,

Ростовская область, Дубовский

район,   в границах ЗАО

агрофирма "Дубовская"

примерно в 2-х км от х.

Вербовый Лог

16.10.2000

муниципального

земельнного

контроль ст. 72 ЗК

РФ

610801146815 304610811500093